
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

,,Dodávání kancelářských potřeb - 2024"
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou níže

uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

město Cheb
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
telefon:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ00253979
Ing. Janem Vrbou, starostou
+420 354440111
Komerční banka, a.s., pobočka Cheb
19-528331/0100

a
unipap plus s.r.o.
se sídlem: Svatopluka Čecha 589/1, 35002 Cheb
IČO: 26373947
DIČ: CZ26373947
jednající: Světlana vokroj, jednatelka
telefon: +420 354424210, +420 777236300
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s
číslo účtu: 191016274/0300
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, spisová
značka Cl6264

(dále jen ,,prodávající")



Článek I

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tCto rámcové kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva")
za účelem dodávek kancelářských potřeb. Konkrétní specifikace jednotlivých položek
(komodit), které budou následně předmětem jednotlivých dílčích plnění, je uvedena
v příloze č. 1 smlouvy.

Článek II
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava podmínek týkajících se .jednotlivých dílčích plnění v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu ,,Dodávání kancelářských potřeb - 2024" na dodávky
konkrétních komodit z oblasti kancelářských a papírnických potřeb, uvedených v příloze
C. 1 smlouvy. Jednotlivé objednávky (dílčí plnění) budou zadávány na základě aktuálních
potřeb kupujícího po dobu účinnosti smlouvy prostřednictvím objednávek k dílčímu
plnění.

2. Zboži musí splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů, jakož i technických
norem platných pro území České republiky, dále i požadavky obvyklé kvality
a bezvadného zpracování vhodného pro účel, k němuž je takové zboží obvykle používáno.

3. Prodávající bere na vědomí, že si kupující vyhrazuje právo odebírat od prodávajícího
zboží dle svých potřeb a ve velikosti balení uvedeném v příloze č. 1 smlouvy.

Článek III
Uréení podmínek pro jednotlivá dílčí plnění

1. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této smlouvy zaslat prodávajícímu
objednávku k dílčímu plnění a stanovit v rámci každé konkrétní objednávky k dílčímu
plnění konkrétní požadované komodity, jejich počet a jejich konkrétni specifikaci.

2. Prodávajicí je povinen reagovat na objednávku kupujíciho k dílčímu plnění jejím
potvrzenim nejpozději do 1 pracovního dne od doručení objednávky, a to e-mailem nebo
telefonicky příslušné osobě kupujícího, která odeslala objednávku, nedomluví-li
se smluvní strany jinak.

3. Prodávající je povinen dodávat jednotlivá dílčí plnění na místa určení uvedená
v konkrétní objednávce a na vlastní náklady, nejpozději do 3 pracovních dnů po potvrzeni
objednávky kupujícího k dílčímu plnění, pokud kupující nestanovi jinou, vždy však delší
dodací lhůtu.

4. Prodávající je povinen kupujícímu nabídnout pro plnění konkrétní dílčí objednávky
alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla smlouva uzavřena. výjimkou
z této povinnosti je skutečnost, že zboží již nebude na trhu dostupné či z jiných
objektivních důvodů, což je prodávající povinen kupujícímu doložit. Náhrada je možná
jen za zboží stejných parametrů, kvality a ceny.

Článek IV
Ceny a platební podmínky

1. Maximální hodnota této smlouvy činí 450 000 KČ bez DPH za dobu jejího trvání.

Stránka 2 z 6



2. Cena jednotlivé dodávky zboží bude stanovena jako součin počtu balení dodaného zboží
a jejich cen, které jsou obsaženy v příloze č. 1 (cena bude zahmovat veškeré náklady
na balné, dopravu a reklamační řízení).

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Fakturovaná
částka je uhrazena dnem připsání dané částky na účet prodávajícího.

4. Prodávající je oprávněn kupujícímu fakturovat smluvní cenu za konkrétní dodávky,
uskutečněné v rámci jednotlivých dílčích plněni po převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzení dodacího listu.

5. K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši;
prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu
datu v souladu s platnými právními předpisy.

6. Prodávající provede fakturaci nejpozději do 14 dnů od převzetí zboži kupujícim
potvrzením dodacího listu. Lhůta splatnosti faktur bude stanovena na 14 kalendářních dnů
od doručení faktury kupujícímu.

Článek V
Vlastnictví a nebezpečí Škody

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody ke zboží přechází na kupujícího dnem řádného
převzetí zboží kupujícím na základě potvrzení dodacího listu.

Článek VI
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců od data předání
a převzetí zboží na základě potvrzení dodacího listu.

2. Případné reklamace uplatňují a vyřizují pověření pracovnici smluvních stran. V případě
reklamace zboží je prodávající povinen do 30 kalendářních dnů od doručení oprávněně
reklamovaného zboží dodat zboží bezvadné, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Při reklamaci je kupující povinen zaslat kopii dodacího tistu reklamovaného zboži a laický
popis závad. Kupující je povinen prodávajícímu doručit reklamované zboží osobně,
kurýrem či prostřednictvím držitele poštovní licence.

4. Záruka se vztahuje na všechny vady zboží, které má zboží při převzeti kupujícím
nebo které se objeví v průběhu záruční doby s výjinikou vad, které jsou způsobeny
mechanickým poškozením, opotřebením či nedodržováním pokynů výrobce.

5. Skryté vady zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Jakmile vznikne u kupujíciho závada při tisku, zavazuje se kupující zastavit tisk
a neprodleně předat prodávajícímu, spolu s ostatními náležitostmi vyžadovanými při
uplatnění reklamace, potištěné a nepotištěné vzorky papíru. Obdobně je kupující povinen
postupovat i při zjištění jakékoli jiné vady.

6. V případě, že kupující nedodrží postup reklamace nelze reklamaci uznat a kupujícímu
nevznikají žádné nároky z odpovědnosti za vady.

?,

Stránka 3 z 6



7. Pokud je uplatněna reklamace vad zboží, je další zpracování reklamovaného zboží až
do konečného vyřešení reklamace možné jen se souhlasem prodávajícího.

8. V připadě oprávněné reklamace má kupujicí nárok požadovat:

a) slevu z kupní ceny,
b) dodání náhradního zboží a odvoz reklamovaného zboží do jím stanovené lhůty,

nebo
C) odstoupení od smlouvy na příslušnou dodávku a vrácení kupní ceny, pokud již byla

uhrazena.

9. Kupující si vyhrazuje právo požadovat po prodávajícím vzorky xerografického papíru.

Článek VII
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu a prodávající se tuto zavazuje
kupujícímu uhradit dle níže uvedených podminek v připadě prodlení prodávajícího
v rámci dílčího plnění:
a) s jakýmkoli termínem stanoveným dle této smlouvy, zejm. lhůta dle ustanovení článku

III. odst. 2 a 3 smlouvy,
b) s odstraněním vad oproti lhůtám, jež byly kupujícím stanoveny při přebírání zboží

na základě dodacího listu,
C) s odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční době.

2. výše smluvní pokuty při prodlení prodávajícího:
podle odst. 1 písm. a) činí 1 000 kč za každý i započatý den prodlení;
podle odst. 1 písm. b) činí 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení;
podle odst. 1 písm. c) činí 1 000 kč za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující je dále oprávněn uložit prodávajícímu
zavazuje kupujícímu uhradit dle níže uvedených
z důvodu vadného plnění na straně prodávajícího
od smlouvy uvedené v čl. VIII odst. 2 bod 4.
v takovém případě 15 000 KČ.

smluvní pokutu a prodávající se tuto
podmínek, pokud odstoupil od smlouvy
(viz podmínky okamžitého odstoupení
smlouvy). výše smluvní pokuty činí

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo
požadovat úrok z prodlení podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

4. výše uvedené smluvní pokuty nejsou omezeny žádnou hranicí a mohou dosáhnout
libovolné výše. Uhrazením smtuvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany
domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti,
které se smluvní pokuta týká. Splatnost smluvní pokuty uložené dle tohoto článku
smlouvy je 14 dní ode dne doručení výzvy k uhrazení ze strany poškozené smluvní
strany.

5. Prodávající uděluje kupujícímu výslovný souhlas k eventuálnímu započtení smluvní
pokuty proti jakékoliv pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to včetně pohledávky
prodávajícího na zaplacení kupní ceny. Smluvní strany se dohodly, že vůči sobě neuplatní
právo namítat nepřiměřenost výše smluvní pokuty dle smlouvy u soudu ve smyslu § 2051
občanského zákoníku.

Stránka 4 z 6



""TT"
.

Článek VIII
Trvání, ukončení a účinnost

,1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne nabyti
účinnosti.

2. Tato smlouva zaniká:

- uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle ustanovení odstavce 1;
- předčasným vyčerpáním maximálního objemu smlouvy uvedeném v čl. IV odst. 1

smlouvy;

- písemnou dohodou smluvních stran;
- okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran

" , dlouhodobě porušuje některou z povinností uvedenou v této smlouvě, případně poruší
obecně závazné právni předpisy. Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní
strana, která svou povinnost neporušila; odstoupení od smlouvy musí být učiněno
písemně a doručeno druhé smluvní straně.

3. Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu
ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsice
následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

4. Prodávající je oprávněn předčasně ukončit smlouvu pouze v případech předvídaných
zákonem, kterým se řídí smlouva.

5. Zánikem smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na smluvní pokuty, náhradu
škody či jiné peněžit¢ nároky ze smlouvy vyplývající.

Článek IX
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění
této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

3. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 písm. b) směmice
č. 29/2023 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami
zřízenými nebo založenými městem Cheb a její uzavření bylo schváleno vedením města
dne 21. 5. 2024.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5. závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou
dotčena ostatní ustanovení smlouvy.

Stránka 5 z 6



7. Smluvni strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačnč porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně
jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

8. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž kupující i prodávající obdrží
po dvou z nich. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

9. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10
let od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé. Smluvní strany ujednaly, že prodávající
není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí
osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

10. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je
místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

Příloha:
č. 1 - Specifikace zboží včetně jednotkových cen, jejichž výši se prodávající zavazuje

zachovat neměnnou po celou dobu platnosti této smlouvy.

V Chebu dne 6. 6. 2024
unipap plus s.r.o.
Svatopluka Cecha 1, 350 (J2 Cheb

DlC: CZ26373947 3

Světkuia vokroj, jednatelk společnosti

0,'1. 07. 2021
V Chebu dne

Š">:

* C, '::í' :
za kupujícího 7 _

Ing. Jan Vrba, starosta

Stránka 6 z 6



,..KT_ Kanc potř Příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace zboži včetně jednotkových cen.xlsx

4

Pře(]pokládane Obcbodní název a technické

., Název . , .. , Cena za odebrane parameúy a užitné vlastnostiCislo . . Technicke parametry a uzitne Velikost Cena za bakmí Částka DPH . ' " i' ' ·
. pozadovane - ·--· ·r · balem v KČ mrjož.stvl nabtzené kupujcím, pokud se Iišjpolozky . vjastmsti - bhzsi speci ikace baleni " vKčbezDPH v KČ · " i' 'komodity s DPH (bakm)za 1' od požadavku kupujcího a jsou

rněsicu pirokazatebě lepší

Tabulka A

Univerzálrú papír vyšší kvality a
bal. 500 listů, A4, 80 g/m2, třida min. bělosti. vhodný pro čemobílý i

8+, multifůnkční, vhodný pro barevný tisk na laseTovýc!L
barevný i ČB tisk a kopírování, . . "( jl) inkousto ch tiskámách a

1 Papír A4 . 500 hstu 87,10 18,29 105,39 '" 'ý "
hlazený, min. prašnost, belost min. kopírkácb. Formát A4, gmnáž 80

160 CIE, opacita 93+ %, stálost g/m2, bělost 161 ± 3.0 %, opacita
inkoustové stopy (nerozpijí se) 92.0 ± 1 %. Bal. 500 Iistů (např.

Maestro Standard")

Univerzální papír vyšší kvajity a
bal. 500 listů, A3, 80 g/m2, tŕida min. bělosti. vhodný pro čemobůý i

· B", multifúnkčni, vhodný pro barevný tisk na laserovýcb,

. barevný i Cb tisk a kopirování, - , inkousto c c a2 Papir A3 , . . . 500 listů . 165,60 34,78 200,38 xl vý htiskáruá hhlazeny, mm. prašnost, belost mm. kopfrkách. Formát A3, gramáž 80
160 CIE, opacita 93+ %, stálost g/m2, bělost 161 ± 3.0 %, opacita
inkoustové stopy (nerozpíjí se) 92.0 ± 1 %. Bal. 500 listů (rmpř.

Macsuo Stííndard-")

Vysoce kvalitM etikety v mnoha
bílý sainokpicí papír, univerzální pro variantách (nČkolik etiket) na

. , inkoustové a laserové tiskámy, formát archu A4 140g. Vhodné pro3 s'Ti'p|c' A4, bal. 100 arcbů (rozméry dle 100 archů 154,00 32,34 186,34 1' standardní tisk v inkousových,
Štitky moinenWni potřeby - oejčastěji laserových i kopirovacích strDjích.

52,5x21,2; 70x36; 105x48 aď.) Povrch produktu - nenatíraný.
Balení: 100 archů

Blok nelepených bílých
4 Špalek nelepený cca8,5x8,5x4cm,bilý 1 ks 17,75 3,73 21,48 1()() pomámkových lisU

Rozměr85x85x4cm.
Blok lepených bilýcb

5 Špalek lepený cca8,5x8,5x4cm,bilý [ ks 18,15 3,81 21,96 (,(1 poznámkových listä
Rozrnčr8,5x8,5x4cm

Samolepicí
38x5 [, nebo 40x50 rmn (nabídnout Samolepicí bločky ŽIuté. Rozmčr

6 bloček38 XSj¶ jeden z těchto dvou formátů), 100 3 ks 8,24 1,73 9,97 7() 51 x 38 rmn. Balení. 3 x 100 Iistů.
nebo 40 x 50 listů v jednom bločku Donau

mm

Samolepící - tů ' ' j Samolcpici bloček žlutý. Roaněr100 hs se sarnolepicnn okra em, 767 bloček 76x76 1 ks 5,35 1,12 6,47 16() 76 x 76 rrľrIL Balení: 100 listů.
x 76 mm

mm Donau

... . . Kartonový poMdač s kapsou prosire hřbetu 8 cm, hřbemi krouzek, . . .
. · · · . zalozm dokummtů. HřbetniPoŕadac A4 KAP¶A. NFSMI Mľr SKLADAC[ .8 . . 1 ks 33,00 6,93 39,93 401) štítek. Hřbetní kroužek pro lepsíarchivm IZNQLLL (lze napŕ. Korooa, Esselte

rnampu]acl. Formát A4, hřbetad.) šwoký 8 cIň. smartline

. , . . . Kartoaové desky bez klop (mapaPapirove desky barevne - barva bude upresnena v . , ,10 i · f ' 100 ks 321,60 67,54 389,14 4() 250). Ruzne barvy. Format A4.bez kjop ob ednavce, ormat A4
Baleni: 100 ks. HIT OFFICE

' ' f ' " · Kartonové desky se 3 klopami1 1 Papirove desky na ormat dokumentú A4, mix barev - ,· - - i ¢ 50 ks 297,00 62,37 359,37 4' (mapa 253). Různé barvy. Formatse 3 chlopnem bude upresněno v ob ednavce ,
A4. Balem: 50 ks. HIT OFFICE

, . . . . . Závěsné desky s rychlovazačem. zavesny, barevny (barva upresnena vRychlovazac i ' ·. · · (RZC). Vy'obeno z kartonu.12 ob ednavce), matenal papir (Iňljl. ?QQ 50 ks 385,80 81,02 466,82 4() . ,RZC f · " Ruzne barvy. Formát A4. Baleni:g/m2), ormat A4 50 ks. HIT OFFICE

. . , . . . Obal Ilä dokuinenty s, , euro derovam, nahore otevrene, .. ,Zakladact obal ' f ' · eurozávěsem. Krupickovy povrch.1 3 , . , transparenml, ormat A4, tloustka 100 ks 37,46 7,87 45,33 '5()zavesny ,,U" . " Toušťka 40 µin. Oteviráni "[j".m in. 40 µm , .Format A4. Balení: 100 ks



,..KT_ Kanc_potř_Příloha č. 1 rámcové kupnísmlouvy - Specifikace zboži včetně jednotkových cen.xlsx

. . . . . Obal na dokumenty. Otviráni do. , plastovy, nahore a po strane otevrene, ,Lakladacl obal . · · f · "L". Tmnsparentni PP. Tloušťka
transparentn[, bez dérovani, ormat 100 ks 320,00 67,20 387,20 20 ,typ ,,L/A4" . . 180 µm. Format A4. BezA4, tloustka mtn. 150 µm

děrováni. Balcni: 100 ks
Spisové desky ze silné lepenky.

15 Desky s tkanici kartónové, formát A4 1 ks 15,15 3,18 18,33 3(X) Tkanice pro zavázání. Formát A4.
HIT OFFICE

, . . , . . . . J«hlod7ová kuličko'vá tužkajedoorazova, modra a cervena napln ,
16 Propiska i ] ks 2,95 0,62 3,57 1500 Spoko. Vičko s klipem. Barva(dle ob ednávky) modriĹ čcmá. čcrvm zekná.

Centropen 281 1 - klasický liner s

. . . . . . jemným plastovým hroteln. Šfřka]7 Fix stopa 0,3 barvy cervena, cema, zelena, modra ,1 ks 7,39 1,55 8,94 350 stopy 0,3 mm. Vičko s khpan.
mm (např. Centropen 28 1 1) Barva rnkoustw modrá, čcmá,

Čcty&jÁ zdená.

Kotcs 361 - zvýrazňovač vysoké

.. . ... . kvdity sc sdiznutým hrotem.siroky - sire stopy 1-5 mm (napr. ,
UníverzáIni inkoust na vodní báziCentroperi 8552, Kores 361, Stabilo .

, . . . , vhodny pxd všechny druhy paphu.18 Zvyrazňovac Boss orig., apod.), khnovy hrot, 1 ks 10,62 2,23 12,85 5(.)0 , ,
. . . . . Ergonomkky tvar $ uchopovoubarvy. zekna, zjutá, oranzova,

.. . ., .. zónou pro pohodlnějšíruzova, prip. dalsi , . ,
· zvyramováni. Vičko klipem.

6 barev.

Lépicí tyčinka s glycerinein,

, , .. lepici tyčinka vysunovací, na papir, vhodná pid všechny druhy píipiru.
19 L"::': %"g'k' kpenku, neobsahuiicí ředidja, 1 ks 37,14 7,80 44,94 200 Univerzální použití. ČlStá a hkidká

POUZE Kores nebo Pritt aplikace. Lepí uvale za 60 sckund.
40 g. KORES

Lepid tyčinka $ glycerinem,

, , .. lepici tyčinka vysunovací, na papir, vhodná pro všechny druhy papiru.20 ["::': ?0"g'k' Iepenku, neobsahující ředidla, 1 ks 24,83 5,21 30,04 250 Univerzáhú použití. Čistá a hladka
POUZE Kores aebo Pritt aplikace. Lqň trvale za 60 sekund.

20 g. Značka Kores.

Izolepa 24 až 25 , . . Tmnsparenmi lepid páska. Šiŕe 2q
2[ traosparentni, navm 33 m 1 ks 9,36 1,97 11,33 120 , "

mm tmn, návm 33 m.
Izolepa š. 4,8 až pevná, oetrhající se, transparentní TmnspareMní lepici páska. Šiře 4822 , . ' 1 ks 11,55 2,43 13,98 100

5 cm oavm 66 m mm, návin 66 m.
Poštovní taška zhnčdého sulfátu.

. . Textijní výztuhä, která není23 Postovni taška s textilní výztuhou, křížové dno 1 ks 13,31 2,80 16,11 601) viditelná, zatkáno v papíru.B4 s textilem
Kňžové dno pro větši kapacitu.

Formát B4.

Korekčni rrMer tesa® zakryje
nesprávné části textu pksně

. . . . aplikovaným proužkanŠlřě stopy 4,2 mm, navin mjn. 10 m, .Korektor s . . . , . samolcplcíbo opmvnCho papiru,páska odolná pfdh pretrzent se sibou . ,24 vyměnnelnou .. . , . . . I ks 78,48 16,48 94,96 50 ktety 17£ ihned popisovat. Dobré
. , prŮnavosti, zavedene kvahtni znacky .naplni . . hyti a přílnavosL výztuha proti

napr. Pritt, Kores, Tesa apod.
přetrhnuti (PET). Neobsahuje

TouK)uštědla. Šířky pásky 42 mnm
návin 14 m.

kompatibilni s korekčnim strojkem
viz čislo položky 24, šíŕe stopy 4,2 Náhradní kazeta do korekčního

,5 Náhradní kazeta mm, návin min. 10 m, páska odolná rolleru tesa® (kompahbilní s. . . . .. . 1 ks 56,09 11,78 67,87 5() ."" do korektoru proti pretrženi se silnou pnlnavostL korekčnun swojkeni
zavedené kvalitni značky např. Pritt, viz. položka 24)

Kores, Tesa apod.

Eagle 205 - sešívačka kovová v
kovové tčlo, drátky 24/6, kapacita kombinaci s plastemjýkon 20

6 Sešivačka . . . 1 ks 49,78 10,45 60,23 6() , , ,mm 20 hstú listu, vhodna naplň velikosti 24/6
a26/6.

24/6,EQ!jZE

7 Spojovače =~mG!=KjuúuýÁ=¥T 1000 ks 8,!6 1,71 9,87 250 Novus 24/6 . Bdení: 1000 ksron Rapl¢l NQvuS - dodrzet baleni
1000 ks

Celkem tabulka A 2.17$,86 456,93 2.632,79



_^kt_ Kanc_potř_Přiloha č. 1 rámcové kupnismlouvy - Specifikace zboži včetně jednotkových cen.xlsx

Tabulka B
Záznarnní kniha s pevnými

, Záznamová linkovaná, šitá, 100 listů 1 ks 21,48 4,51 25,99 50 deskami, linkovaná šitá.kniha A5 Formát A5

Záznamni kniha s pevnými
29 Záznamová linkovaná, šitá, 1 00 Iistů 1 ks 38,28 8,04 46,32 40 deskami, linkovaná, šitá.

kniha A4 .Fomat A4.

' Poznámkový blok Lepený hřbet.30 Blok A4 lepený, linkovaný, 50 listů 1 ks 17,17 3,61 20,78 25 Formát A4. Linka 8mm. 50 listů.

Samolepicí záložky ve výrazných

. 1 barvách. Rozměry: 12 x 45 mm.
. , v neonových barvách, min. 4 baryy

31 'ajnolep]cj · , · · · Matenál: tenký PP (60 µm).
, po min. 25 ks; ozměr jedne založky ] ks 18,96 3,98 22,94 35 . .zaloZky ': Popísovatelné. Lze přemfsůt

cca 12x45 mm Ň . .vicekráL Balení: 5 x 25 ks.
DONAU

-m
Štítek ., , a; Sarnolepici hřbemí štítek pro

oa Slří pořadace 75 - 80 mm, ·; .
32 samolepíci na . 10 ks 20,71 4,35 25,06 25 poradače šíře 75 mm. Bdeni: 10

samostane (ne na arcbu A4) '
pořadaC ks. HIT OFFICE

)á Pořadač pro závěsmé
rychlovazače. Vyrobeno z kválitni

33 Poŕ,ad.aC j4 Šiře hřbetu cca 8 cm, hřbetni kroužek I k, 40,94 8,60 49,54 25 lepenky. Hřbetni kroužék pro
zavesny ,,

. snadnou mampulaci. Síře hrbetuu 8crn. HIT OFFICE

1
pákový pořadač A4. Hřbet 50 mm.

šiře hřbetu 5 cm, ochrana proti Silná lepenka potažená

, , . , samovolnánu otevření (rado uimnomvým přebalem. Rado34 p'ko"y.!:'"d"c kouZky), hŕbemí otvor pro snadné 1 ks i,': 35,59 7,47 43,06 30 kroužky pro větši stabilitu a
UZSl ,ytaženi, hřbetni štítek, materiál ,:ä pevnost. Kovová lišta na Spodni

karton, formát A4 ,' hraně. Hřbetní otvor pro snadné
-Š vyuíženi. HIT OFFICE

. '" Arcbivačni krabicc Bobo. Proúložná krabice na dokumenty A4, ""
, . , . , , 'm' forinát A4. Saniostamé víko.35 ulozna krabice skladaci, z lepenky, se samostatným 1 ks 57,08 11,99 69,07 30

' Ronněr 250x325xl5(hnm.víkem, rozmér cca 250x325xl 50 Baleni: 2 ks

"! Archivni box Emba ptd formát
b

Archivační pro dokumenty formátu A4, Ŕarton, " A4. Šíře hřbetu 50 mrn. Ověřená
36 . 1 ks 23,14 4,86 28,00 25 j 'krab]ce 50 330x260x50 rmn konstnikce zabraňu e praskáni.

Vyrobeno z hladké lepenky.
i-g Archivní box Emba pro formát

~Arebivačni pro dokumenty formátu A4, karton, : ' A4. Šíře hřbetu 75 mm. Ověřená
. 1 ks 27,78 5,83 33,61 5037 krabice 75 330x260x75 mm j konstnikce zabraňuje praskání.

Vyrobeno z hladké lepenky.

Archivni box Emba pro formát
Archivačni pro dokumenty formátu A4, karton, ' A4. Šík hibctu 110 mm. Ověřená

38 . 1 ks 45 30 9,51 54,81 25 i
krabice 1 10 330x260xI 10 rmn ;1 ' konstnikce zabraňu e praskáni.

1, Vyrobeno z hladké lepenky.
117
""ánezávěsný, barevný (barva upřesněna Desky s rychlovazačem

RychlovazaC v objednávce), s eurovázáním, (eurovázárm ROC). Vyrobeno z
39 .. , . 100 ks - 458,00 96,18 554,18 5 . , ,ROC matenal papir (mm. 200 g/m2), ' kartonu. Ruzne barvy. Format A4.

formát A4 · Balení: 100 ks. HIT OFFICE
,L

, odkládaci plastové desky na .Desky plastove . PP složka tříklopá s gumou pres
40 dokumenty A4, s gumou pres rohy, 1 ks ' 26,16 5,49 31,65 30 . . .

s gumou . roby. Format A4. Ruzne barvy.mix barev

' f ' Obal na dokuínenty smate?ál.plast, or;;t A4, obal s eurozávěsem. Otevírání do "U"

, , eurozavesem, plneni shora, díky .Zakladací . , . Matny polypropylen 170 mic.
. . , slozenemu bocnimu skiadu se . .41 vlcekapacltnl .. , , . . , . . ] ks** 10,69 2,24 12,93 200 Foimat A4. Rozšířene dno 27 mmpr?zpusob1 poctu vlozenych hstú - cca . .

kapsa , pro VětŠl kapacitu cca 200 hstů.200, tze s k]opou/nemusl být, . . . ,
. Klopa na uzavŕcňL Zesíleny závés.tloušťka min. 1 70 mic .Složeny bočni sklad.

Cenuopen 2846 - pennanentní
barvy červená, čemá, zelená, inodrá, popisovač. Píše na většinu

, 42 Fix stopa 1 inm permanentní (vhodný i na popis i ks 5,57 1,17 6,74 200 povrchů, odolá vodč, otěru a
· per'n· CD/DVD); např. Centropen 2846 povětmostním vlivům.

Šírka stopy 1 mm. Různé barvy.



._^kt_ Kanc_potř Přiloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace zboži včetně jednotkových cen.xlsx

Centropen 8566, 8576 -
PERMANENTNÍ, barvy červená, permanentní značkovač na většinu
modrá, čemá, zelená; hµt klinový povrchů. Odolá vodč, otěru a

43 Fix silný (stopa 1-4,6 mm) a válcový (scopa 2,5 ] ks 11,14 2,34 13,48 !š1) povětmostním vlivům. 8566 -
mm) - bude upřesněno v objednávce, válcový hrot, stopa 2,5 IňIň. 8576

např. Cenwopen 8566 a 8576 - klínový hrot, stopa 1-4,6 mm.
Různébarvy.

Dopisni spony pozinkované.
44 Sponky 33 mm pozinkované 100 ks 8,11 1,70 9,81 1()1) Velikost 33 mm. Papírová

krabička. Baleni: 100 ks
Dopisni spony pozinkované.

45 Sponky 50 mm pozinkované 100 ks 18,34 3,85 22,19 1(Ml Velikost 50 mm. Papírová
krabičn Baleni: 100 ks

Dopisní spony pozinkované.
Sponky 75 - 78 . , . .

46 pozmkovane 25 ks 18,10 3,80 21,90 60 Vehkost 75 ímn. Papirová
"" krabička Baleni· 25 ks

Eagle 837 - kancelářská dčrovačka
tělo a mechanismus kovové, mobou s posuvným pravíťkem. Materiáj

47 Děrovačka být plastové doplňky, vzdálenost 1 ks 58,08 12,20 70,28 15 kov v"kombioaci s plastem.
otvorů 80 mm, kapacita min. 20 listů Rozpětí děr 8 cm, kapacita

, děrování 25 Iistů

OdsWaňovač . , Standardni rozešívačka na
., , pro vsechny standardni typy spoju, . . .48 seswacich . I ks 13,75 2,89 16,64 '() odstraňovani všech druhuhlavne 24/6

sponek . sesívacích drátků. NOVUS

Spojovače do Drátky do vélkokapacitni
49 velkokapacitní min. na 80 listů 1000 ks 21,91 4,60 26,51 '() sešivačky 23/13 Eagle.

sešivačký Balcui: 1000 ks.

. . SAX 618 - kovová, vysoce
, celokovovy lnechanlslr]us (možné .Velkokapacltnj . . . _ vykonná dčrovačka do 65 hstů.

50 . . pouze plastove doplnky), min. na 65 ] ks 63,00 13,23 76,23 ' · · -7
derovacka listů Fonnatovaci pn ožnik.

Ukazatel středu děrováni.

Eagle TYFST 843 - kovová
. , celokovový mechanismus (možnC . . ..Ve]kokapac]tnl , . . . velkokapaclmj sesivačka na 100

51 . pouze plastove doplnky), min. na 80 J ks 363,00 7623 439,23 'sešívacka listů hstů. Sponky' ::::3, 23/10, 23/8,

Obálka z bílého oBetového papiru
52 Obálka B4 bilá, samolepici, 250 x 353 mm 1 ks 1,97 0,41 2,38 (ň)() 90 g. Formát B4, 250 x 353 mm.

· Se samokpi'i páskou.
Obálka z bílého oľšetového papíru

bija, salno|eplc], bez kryci pasky,
. 80g Formát DL, 220 x 110 rnm.

. prehybová, s okénkem vpravo,53 Obalka DL s ok. .. ·1 .. - 1 ks 0,59 0,12 0,71 2í)oo Foliové okénko na pravé stranč.matenal papjr plast, grarnaz jň[ň. 80 ' . . .
g/m2 " Samoleplcl přehybova.Baleni: 1000 ks

Obálka z bílého oBetového papiru

. bilá, samolepici, přehybová, materiál . 80 g. Formát DL 220xllO mm.54 Obalka DL 1 ks 0,51 0,11 0,62 11)(X) . , .papír, gramáž inin. 80 g/m' Salnoleplcl prebybová.
Balení: 1000 ks

plastová oďkladač plastový stohovatelný plastový oďkladač na papiiy
55 zásuvka (odsazeně i kohno), na dokuinenty I ks 48,96 10,28 59,24 4() formátu A4. Stohovatehiý. Různé

stohovatelná formátu A4, transparenmi - · barvy. HERLITZ
Žádanka o . " Žádanka o přepravu. Formát A6.

56 A6, 100 listú 1 ks 20,23 '4,?5 24,48 30
pm" - . . ' Blok 100 hstii. OPTYS

, - " " Nůžky s nožnicemi z nerezovédelka nůžek vč. rukojeti cca 2 i cm, .
, . . , . , ' . oceli o delce 2 1,5 cm.S7 Nužky ocelove nožnjce, ergonomicke drzem, 1 ks 25,27 5,31 30,58 60 , . .

. , , " Pogumovany, ergonomický uchop.univerzalm pro kváky j praváky
. CONCORDE

, , , " Pravítko 30 cm,58 Pravňko 30 cm pravitko plastove I ks 6,53 l,?7 , 7,90 3¶) Uansp&renmi pMovC.

Glycerinový zvlhčovač Concorde
Zvlhčovač prstů netoxický, bez zápachu, nezanechává ' o h[noulosti 20g. Neutrálni vůně s

59 , ! ks 28,86 6,06 34,92 40
gelovy mastné skrvny obsabem glycerinu, netoxický.

Stabilní protiskjuzové dno.

Cejkem tabulka B 1.555,20 326,59 1.881,79 . ·
.



_aKT_ Kanc_potř_Příloha č. 1 rámcové kupni smíouvy - Specifikace zboží včetně jednotkových cen.xlsx

1'abulka C

Stolní kalkulačka Rebell SDC 412
s mímě nákloněným 12ti místným

KalkulaCka 12 - mismá, základni poCemi fce: " - displejem a plastovými tlačitky.
60 . , ' ' 1 ks 99,74 20,95 120,69 5stolni x, /, ¶% \/ Napájeui solámi a batenové.

Rozměry 125 x 100 x 27 mm.
Základní početni fce: +, -, x, /, %.

arch A3 skládaný do fÔrinátu A4, v Papír A3 přeložený. Linkovaný
6! Arch A3 objednávce bude upŕesněno, zda 250 archů 193,20 40,57 233,77 5 nebo čtverečkovaný. Balení

linkované či čtverečkované obsáhuje 250 archů A3.

Kreslicí karton Kmlicí karton A4. 220 g.
62 , . 220 g/m' 200 listů 146,85 30,84 177,69 'blly A4 " Balení: 200 hstů.

Školní sešit 444. Fonnát A4, 40
63 Sešit 444 školni sešit A4/linkovaný/40 Iistů 1 ks ]425 2,99 17,24 10 listů. Linkovaný (linky 8 mm).

Bílý papír.
Školní sešit 544. Forinát A5, 40

64 Sešit 544 školni sešit A5/linkovaný/40 Iistů 1 ks 7,87 1,65 9,52 2() listů. Linkovaný (linky 8 mm).
" Búý papi'.

. Školni sešit 644. Fomát A6, 4065 Sešit 644 školni sešit A6/linkovaný/40 listů 1 ks 4,02 0,84 4,86 S listů. Linkovaný (linky 8 mm).
Bňý papír.

Kartonový rozlišovač. Rozměr 24Rozhšovač . , . ,
66 . . cca 240xl05 cm, rúzne barvy 100 ks 65,77 13,81 79,58 ' xl0,5 cm. Děrovaný. Baleni: 100

pap]rovy ks. Různé barvy. HIT OFFICE

pákový pořadač A4. Hřbct 75 mm
šiŕe hřbetu 7,5 - 8 cm, ochrana proti Siloá lepenka potažená

. , . . samovolnému otevŕení (rado mramorovým přebalem. Rado
67 Pak°"ý\:°radac k,ouZky), hřbetní otvor pro snadné 1 ks 35,94 7,55 43,49 1(M) kroužky pto včtší stabilitu a

vytaženi, hřbetni štítek, materiál pevnost. Kovová lišta na spodni
karton, t"ormát A4 hraně. Hřbetní otvor pid snadné

vyuažení. HIT OFFICE

Prospektový obal v rozšířeném
formátu ve tvaru "U". Pro formát

wmsparenmí prospektový ofal "U" Širší než A4, otevřený shora.

68 Maxi závésný U závěsný, rozšířená kapacita aZ na 80 25 k.s 66,83 14,03 80,86 G, Rozmčry: 238 x 304 mm. Šířeobal listú formátu A4, Šiře kapsy 220 mm, kapsy 220 rnm. Síla 120 µm.
síla min. 120 mic Kapacita 120 listů. Antistatický,

tmnsparentni. Zpevněné hrany.
Balení: 25 ks

. , Iaminovací folie vhodná pro všechny Laminovaci folie pro ochranu
69 , Lainmovac' d,uhy stolnich laminátorů, formát 100 ks !04,40 21,92 126,32 dokumcntů Čirá Formát A4.oIie A4/80 mic . .. , , . ..

A4/80 JDlC, cira Sija 80 ľňjC. Bajen]. 100 ks

. , kuninovací fólie vhodná pro všechny Laminovaci folie pro ochranu
70 , Laminovac' druhy stolnich laminátorů, ťormát 10() ks 59,40 12,47 71,87 2 dokumentů Čirá Formát A5.olie A5/80 mic A5/80 mic, Cirá Síla 80 mic. Balení: 100 ks

. laminovaci folie vhodná pro všechny Laminovací folie pro ochranu
71 ,L'"'no:"' dn,hy stolnich laminátorů, rozměr 90 100 ks 48,00 10,08 58,08 5 dokumentů. Čirá. Formát 90 x 126.olie "prukaz" . .. . . . ..

inm x 126 rmn, 125 řňlC, cira mm. Sila 125 mic. Baleni. 100 ks

Uzavíratelná psací podložka

, , . , fonnátu A4, vyrobena z
7, dvojdeska s uzavíratelne desky s khpem na homt . . , .- . - ť · I ks 59,22 12,44 71,66 !() kksickeho PVC a pevne lepenky.khpem sUane, ormat A4 .Je opatřena rychloupinacun

klipem. LINARTS

, , , , Obal na dokumenty s
, zavěsny, euro děrovani, nahoře . . .

73 prospektovy . · ' f ' _ eurozavěsem. Krupičkovy povrch.otevrene, transparentni, onnat A5, 10() ks 69,00 14,49 83,49 ' ,obal A5 . . Tlouštka 40 µm. Format A5.tloustka min 40 mic ,Bakni: 100 ks

, , Odkládací kapsa vyrobená zKapsa odkladací . . . . " h ' '
74 , . A4, prespanova, mix barev 1 ks 20,96 4,40 25,36 "0 kvahún o přešpanoveho kartonu.

prešpanova . , .Format A4. Ruzne barvy.



,rj

._AKT_ Kanc_potř_Přiloha č. 1 rámcové kupní smlouvy - Specifikace zboží včetně jednotkových cen.xlsx

dokumentní Iiner s ERGO držením,
šiře stopy 0,25 mm, obsahuje Centropen 263 1 - liner s

dokummtnĽ světlostálý, vodč odolný dokllmentrm světlostálým a
75 Dokument. liner inkoust, vhodný např. na psani ! ks 17,28 3,63 20,91 3() voděodolným inkoustem. ERGO

inawičnich zápisů (např. Centropen držení. Šířka stopy 0,1 mm. Barva
263 1 0,1); modrý a Cemý - v inkoustu: modrá, čemá, červená.
objednávce bude upřesněno

Centropen 2634 - permanenmí
permanentni popisovaC odobý vodé a popisovač. Píše na neporézni

seti'eni, smývatelný lihem; např. povrchy, odolá vodě a otčru.
76 CD popisovač Centropen Permanent 2634; barvy: 1 ks 9,70 2,04 11.74 1() ERGO drženi. AIkoholová báze.

Cemá, Červená, modrá, zelená; stopa Šířka stopy: 0,3 rmn. Barva
0,3-0,4 mm inkoustu: modrá, čemá, červená,

zelená.

, , . Tmspmenmí lepici páska. Šiře 1277 Izolepa 12 mm transpareml, navin 1 0 ůl 1 ks 3;50 0,73 4,24 3() , ,mm. navin 10 m.
plastové datumové samobarvicí Samobarvicí razítko s datumern.

78 Datumovka . . .. . 1 ks 83,96 17,63 101,59 2()razitko, vyška cishc cca 4 mm Vehkost Čísel 4 mm.

. , , . KovoVé ořezávátko s jedrúrn
, , orezavatko na klastckou grafitovou79 Ořezavatko 1 ks 3,12 0,66 3,78 10 otvomn pro standardnf tužky a

, tužku paslclky.
Klasická stěrací pryž vyr'obená na

. . . . přírodrú bázi, bez přídavků plastůmekka stěraci pryž pro grafitove , .
80 Guma 1 ks 3,49 0,73 4,22 1() a ftalatů. Měkká pryz vhodná pro

tužky stírání grafitovýcb čar v rozmezí

tvrrbsú 3B-3H.

KvaliW poIymerové tuhy doMikrotuhy 0,5
81 HB 0,5 inm, HB 12 ks 7,21 1,51 8,72 10 mikrotužky 0,5 mm. Tvrdost HB.

12 ks v plastovém pouzdru.

. . modrá, čemá - bude upŕesněno v Razítková barva s aplikátorem.82 Razitkova barva . , , 1 ks 18,82 3,95 22,77 10 , .objednavce, 27 ml s apliicatorem 27rnl. Ruzne bäřvY- KORES
83 Motouz 50 g, pp 1 ks 10,96 2,30 13,26 40 Motouz umčlý PP. 50g.

Ocelové špenďlíky s kovovou
84 Špendlíky univerzálni 200 ks 15,82 3,32 19,14 \5 hlavičkou. Papfrová krabička.

Balenj: 200 ks
Tabulové připináčky do

. .. . . , korkových a textilních tabuli.
.. . , pIastove pnpmačky mapove ve tvaru , . ,85 Pnpinaky . . 25 ks 8,46 1,78 10,24 41) Mapove ve tvaru kuzdu. Kovovykuzelu, hrot kovovy , ,

hrot. Papirova krabička
Balení: 25 ks

Rychlovazací rychlovazací pérko pro rychté vázáni Plastová úchytka s 'ychľovazačcm.
86 , 25 ks 22,68 4,76 27,44 5 .perko dokumentů Ruzné barvy. Balení: 25 ks

, . . . . . .. Obálka z bílého ofšetovcho papí'uObalka C5 typ bila, samolep]c], prehybova, material
87 . 1 ks 0,82 0,17 0,99 25() 80g. Formát C5 229xl62 mrn.

A papir, gramáž 80 g/m' Samolcpicí přeb¥bová-

Obálka z bílého oBetového papim
88 Obálka C6 bílé, sarnolepící, bez kryci pásky 1000 ks 399,05 83,80 482,85 1 80g. Formát C6. Samolepici

přehybová. Balení: 1000 ks

Celkem tabulka C 1.600,32 336,07 1.936,39

' Prodávajici je povinen dodávat položky v minimálni velikosti balení požadovanC zadavatelem, a to za podminek nepřekročeni maximálních cen pobZek. V pHpadě, že
)rodávajicí disponuje menšhn balenim pdožky, je povinen složit baleni tak, aby odpovidda minimálni velikosti baleni požadovanC kupujicim V připadě, že prodávajici
lisponuje většim baknim položky. je povinen jcj nabidnut za cenu rovnou nebo nižši, než je stanovena maximálni nepřekročitelná ccna položky. Vcškerá takto poskytnutá balerú
nusi být dodávána v nepomšených originálnich obaiech.
" U položky č. 41 je velikost bal. 1 ks pouze srovnávací - tze odebúrat neupravované baleni 10-20 ks.

unipap plus s.r.o.
Svatoplwca Cecha 1 35C \jZ Cnet

DlC: CZ26373947 3


